دستگیری فعالین کارگری برای جلوگیری از برگزاری مراسم روز زن، 8 مارس، به کمیته هماهنگی گزندی نمیرساند بلکه به اتحاد و همبستگی دو جنبش زنان و کارگران کمک می کند که هر دو این جنبشها به آن بسیار نیاز دارند.

زنده باد اتحاد جنبش زنان و کارگران
سرنگون باد رژیم اسلامی

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

17 اسفند 1391 - هفتم مارس 2013

به مناسبت ۸ مارس روز جهانی زن

## سازمان یابی زنان کارگر و زحمتکش، ضروری و ممکن است!

جنبش انقلابی زنان در زمان حاضر مهر طبقاتی بر پیشانی و مصاف‌های طبقاتی در پیش رو دارد. آنچه زمانی "زنان"، جنبش انقلابی "زنان" و جنبش عمومی زنان نامیده می‌شد، دوران تاریخی به سر آمده‌ای است.